
12/61©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Výztuha styčníku
žárově pozinkovaná

Použití
 �K podepření instalačních MPC a 
MPR konzoly při výskytu příčných sil

Výhody pro Vás
 �Vhodná k montáži na stěnu, strop a 
podlahu
 �Další možnosti montáže úhlového 
a uzlového spojení MPC a MPR 
nosníků
 �Vhodné pro podepření konzol 38/40, 
40/60, 41/21, 41/41

Vhodné doplňky pro MPC-profily 38/40-40/120:
Šroub se šestihrannou hlavou, M10 × 20 mm, žárově pozinkovaný (Č. zboží 105558)
MPC-zasouvací matice, M10, žárově pozinkovaná (Č. zboží 139500)
Vhodné doplňky pro MPR-profily 41/21-41/124:
Šroub se šestihrannou hlavou, M10 × 20 mm, žárově pozinkovaný (Č. zboží 105558)
MPR-závitová deska, M10, žárově zinkovaná (Č. zboží 154190)
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Pro profily Č. zboží Balení Měrná jednotka
38/40-40/120, 
41/21-41/124
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ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ  
PRODUKTY


